

HOLMULE HOLDING ApS

Spelmanns Toft 24
6720 Fanø

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2019

Søren Maigaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLMULE HOLDING ApS
Spelmanns Toft 24
6720 Fanø

e-mailadresse: soren@maigaard.com

CVR-nr: 29937885

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Fanø Sparekasse
Tinghustorv 51
6720 Fanø
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 19 t.kr. mod et underskud på 28 t.kr. i 2016/17. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Kapitalen forventes reableret i de kommende år, eller alternativt ved kapitaltilførsel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-12.798	-13.585
Bruttoresultat		-12.798	-13.585
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-12.798	-13.585
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-11.717
Andre finansielle indtægter		5	82
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-150	-2.281
Ordinært resultat før skat		-12.943	-27.501
Skat af årets resultat		-6.459	0
Årets resultat		-19.402	-27.501
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-19.402	-27.501
I alt		-19.402	-27.501

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.667	16.667
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.667	16.667
Anlægsaktiver i alt		16.667	16.667
Tilgodehavende skat			2.086
Tilgodehavender i alt			2.086
Likvide beholdninger		1.688	9.290
Omsætningsaktiver i alt		1.688	11.376
Aktiver i alt		18.355	28.043

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-198.637	-176.035
Egenkapital i alt		-73.637	-51.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.992	79.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.992	79.078
Gældsforpligtelser i alt		91.992	79.078
Passiver i alt		18.355	28.043